

Hedesvinget ApS

Lyngbyvej 61
9520 Skørping

CVR-nr. 30 24 35 87

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. november 2018

Yvonne Kragh
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedesvinget ApS
Lyngbyvej 61
9520 Skørping

CVR-nr.: 30 24 35 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Rebild

Direktion

Yvonne Kragh, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 22.166, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.523.151.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-14.915	-15.685
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-14.915	-15.685
Finansielle indtægter		59.829	54.571
Finansielle omkostninger		<u>-67.082</u>	<u>-4.914</u>
Resultat før skat		-22.168	33.972
Skat af årets resultat		<u>2</u>	<u>-1.408</u>
Årets resultat		<u>-22.166</u>	<u>32.564</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>-127.966</u>	<u>-70.836</u>
		<u>-22.166</u>	<u>32.564</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	348
Selskabsskat		10.594	3.088
Tilgodehavender		<u>10.594</u>	<u>3.436</u>
Værdipapirer		1.309.274	1.321.103
Værdipapirer		<u>1.309.274</u>	<u>1.321.103</u>
Likvide beholdninger		<u>216.857</u>	<u>336.678</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.536.725</u>	<u>1.661.217</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.536.725</u></u>	<u><u>1.661.217</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.292.351	1.420.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	2	<u>1.523.151</u>	<u>1.648.717</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425	0
Anden gæld		<u>649</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.574</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.574</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt		<u>1.536.725</u>	<u>1.661.217</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.420.317	103.400	1.648.717
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-127.966</u>	<u>105.800</u>	<u>-22.166</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>1.292.351</u>	<u>105.800</u>	<u>1.523.151</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen